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УТВЕРЖДЕНО

постановлением 

Администрации Тазовского района

от 07 апреля 2020 года  № 295 
ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится  в детализированный перечень мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Управление муниципальными финансами на 2014 - 2021 годы» на 2020 год

Приложение  изложить  в следующей редакции:
 «      

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Тазовского района

от 05 марта 2020 года № 203
(в редакции постановления
Администрации Тазовского района

от______________№______)
ДЕТАЛИЗИРОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района

«Управление муниципальными финансами на 2014-2021 годы» на 2020 год
                                                                                                                     тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ответственного исполнителя, соисполнителя, мероприятия
	Объем финансирования
	в том числе

	
	
	
	Ведомственные расходы
	Межбюджетные трансферты
	в том числе
	Ассигнования, распределяемые в ходе исполнения бюджета муниципального образования

	
	
	
	
	
	п. Тазовский
	с. Антипаюта
	с. Газ-Сале
	с. Гыда
	с. Находка
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами на 2014 – 2021 годы» (всего), в т.ч.
	372 435
	109 189
	263 246
	73 602
	49 184
	38 578
	67 062
	34 820
	0

	2.
	Ответственный исполнитель программы - Департамент финансов Администрации Тазовского района  
	372 435
	109 189
	263 246
	73 602
	49 184
	38 578
	67 062
	34 820
	0

	3.
	Подпрограмма 1 «Организация бюджетного процесса» (всего), в т.ч.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Основное мероприятие 1. Проведение взвешенной и предсказуемой бюджетной политики, осуществление нормативного правового регулирования в сфере бюджетного процесса

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Подпрограмма 2 «Управление муниципальным долгом» (всего), в т.ч.


	46
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Основное мероприятие 1. Обслуживание муниципального долга
	46
	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Подпрограмма 3 «Совершенствование системы межбюджетного регулирования и повышение качества управления муниципальными финансами» (всего), в т.ч.
	262 561
	0
	262 561
	73 465
	49 047
	38 441
	66 925
	34 683
	0

	8.
	Основное мероприятие 1. Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, в т.ч.
	221 023
	0
	221 023
	56 265
	44 065
	31 124
	58 170
	31 399
	0

	9.
	Мероприятие 1.1. Предоставление бюджетам поселений финансовой помощи на выравнивание бюджетной обеспеченности. 
	221 023
	0
	221 023
	56 265
	44 065
	31 124
	58 170
	31 399
	0

	10.
	Основное мероприятие 2. Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, в т.ч.


	41 538
	0
	41 538
	17 200
	4 982
	7 317
	8 755
	3 284
	0

	11.
	Мероприятие 2.1. Предоставление бюджетам поселений финансовой помощи на поддержку мер        по обеспечению сбалансированности местных бюджетов и компенсацию дополнительных расходов, возникших         в результате решений, принятых органами местного самоуправления другого уровня. 


	41 538
	0
	41 538
	17 200
	4 982
	7 317
	8 755
	3 284
	0

	12.
	Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	109 828
	109 143
	685
	137
	137
	137
	137
	137
	0

	13.
	Основное мероприятие 1. Руководство и управление    в сфере установленных функций органов местного самоуправления, в том числе
	109 828
	109 143
	685 
	137 
	137 
	137 
	137 
	137 
	0 

	14.
	Мероприятие 1.1. Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
	108 142
	107 457
	685
	137
	137
	137
	137
	137
	0

	15.
	Мероприятие 1.2. Осуществление государственных полномочий по выравниванию бюджетной обеспеченности поселений
	1 686
	1 686
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


».

